
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní formulář 

www.odboryvarroc.cz, email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

 

ČÁSTEČNÁ NEZAMĚSTNANOST V MĚSÍCI ČERVNU 
Vzhledem k situaci u zákazníků, kteří snížili požadavky v návaznosti na vážnou epidemiologickou situaci, 

která se dotýká našich zákazníků, jsme byli osloveni vedením VLS s Dohodou o překážce v práci v podobě 

částečné nezaměstnanosti a snížené náhrady mzdy. Po vzájemné diskuzi jsme se dohodli na náhradě mzdy 

ve výši 70% průměrného výdělku pro měsíc ČERVEN 2021. 

BOZP ROČNÍ PROVĚRKA 
Dne 13.5.2021 proběhla pravidelná roční prověrka za účasti inspektora BOZP Standy Šmída z regionálního 

pracoviště v Ostravě. 

Během prověrky byly nalezeny následující závady na hale M8: 

1) Ve vyznačené komunikaci pro pěší se nachází nosné pilíře. V případě snížené viditelnosti hrozí zvýšené 

nebezpečí nárazu osob do překažky v komunikaci. Pilíře budou označeny bezpečnostním značením, nejlépe 

fotoluminiscenčním. Tím bude dodrženo ustanovení NV č. 375/2017 Sb. §3 odst.7. 

2) U linky SK 380RL se v době kontroly nacházely v komunikaci pro pěší palety s materiálem pro výrobu. 

Nebyly řádně označeny a vytvářely překážku v komunikaci. Bylo porušeno ustanovení § 102 ZP a dále NV 

č. 375/2017 Sb- § 3 odst.7. 

3) VW 326 - v uvedeném prostoru se rovněž nacházely palety s materiálem a i zde hrozilo riziko střetu s 

překážkou v komunikaci pro pěší. Byl porušen ZP § 102 a dále NV č. 375/2017 Sb. § 3 odst.7. 

4) Nabíjecí místo pro VZV se nachází u komunikace pro pěší, přes komunikaci jsou vedeny nabíjecí kabely. 

Hrozí zvýšené riziko zakopnutí a pádu, v případě poškození kabelů dotyk živých částí. Je porušeno 

ustanovení ZP § 102. 

5) Sklad DHL -  do skladu se vchází dveřmi, které se nachází vedle svisle ovládaných vrat. Dveře jsou pouze 

značeny textem na papíru A4, že se jedná o nouzový východ. Chybí zde doplnění symbolu EXIT a v době 

kontroly byly dveře zastavěny paletami ze strany skladu. Tímto bylo porušeno ustanovení NV č. 101/2005 

Sb. přílpoha bod 2.3.1 a 3.4.1 a dále bod 3.2.2 a 3.2.5.. 

Pokud budete mít pocit, že někde nesplňujeme bezpečnostní normy ve výrobě, nejsou dostatečně 

doplňovány desinfekce, čištění společných prostor, informujte své nadřízené, nebo přímo bezpečnostní 

techniky, nebo nás. Děkujeme za spolupráci. 

 

                                   ČERVEN 2021 

                  ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


2 
 

ZOO PŘÍSPĚVEK 
Podle hospodářského řádu máte možnost proplacení vstupenek pro člena odborů s partnerem a jejich děti do 

15 let věku, jedenkrát za kalendářní rok. Je nutné předložit originál vstupenek. 

 

TÁBORY PŘÍSPĚVEK 
Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskuteční v červenci a srpnu, odevzdejte nejpozději 

do středy 1. září.  

Pokud budete chtít zaslat příspěvek na účet, napište číslo vašeho účtu na žádost. 

Je nutné doložit příjmový doklad o zaplacení s razítkem, nebo potvrzení pořadatelů o zaplacení táboru 

s razítkem a účasti na táboře, se jménem dítěte, místem pobytu a termínem táboru. 

Výše vyplaceného příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 1200 Kč na dítě, 

převodem na váš účet, nebo v hotovosti v kanceláři ve dnech 7.-9.9.2021. 

 

KEHIDA – TERMÁLY V MAĎARSKU 
 

Rodinné lázně návštěvníkům nabízí 13 bazénů, 

bezplatné použití lehátek, venkovní bazény s teplotou vody 34-39 °C, bazény  

s léčivou vodou, Whirlpool s masážními tryskami, divokou řekou, poolbar atd.  

Dům Hertelendy**** Elegantní, příjemné ubytování pouhých 100 m od vstupu 

do lázní. Pokoje jsou na vysoké úrovni, vybavené mini barem, TV, trezorem, bezplatným internetem  

a klimatizací, v koupelně je sprchový kout a fén na vlasy. Na pokoji je připravený župan, ručníky a plážová 

osuška. Cena zahrnuje: dopravu lux. busem,  ubytování s polopenzí, vstup do termálních lázní  

a WELLNESS (sauny, vířivky), komplexní cestovní pojištění 42,-Kč/osoba/den. 

Termín Počet nocí Cena odborář/rod.příslušník Cena 
neodborář/rod.příslušník  

27.06. - 30.06. 3 3300/3900 4800/5400 

15.07. - 18.07. 3 3500/4100 5200/5800 

13.09. - 15.09. 2 2400/2800 3500/3900 

29.10. - 31.10. 2 2700/3200 4000/4500 

12.11. - 14.11. 2 2200/2600 3300/3700 

 

PŘIHLÁŠKY NA POBYTY PŘIJÍMÁME, PLATBY POBYTŮ JSOU MĚSÍC PŘED ODJEZDEM, 

PLATEBNÍ POKYN VÁM ZAŠLU NA EMAIL, NEBO PŘES MESSENGER PO PŘIHLÁŠENÍ. 

V LETOŠNÍM ROCE MIMOŘÁDNĚ, VZHLEDEM K LOŇSKÉ SITUACI, KTERÁ NÁM 

NEUMOŽNILA CESTOVAT,  

KAŽDÝ KDO SE PŘIHLÁSÍ, MÁ ZÁJEZD PŘIDĚLEN, DO NAPLNĚNÍ KAPACITY CK. 



3 
 

 

FOTBAL 
Sportovní komise připravuje tradiční fotbalové utkání mezi Hanon Systems a Varroc. 

„O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ“, uskuteční se v pátek 

27.8.2021 od 16,00 na HŘIŠTI TJ SOKOL ŽILINA. Každý fanoušek (zaměstnanec 

prokázaný firemní kartou) DOSTANE NÁPOJ ZDARMA.  

 

CYKLOVÝLET – LEDNICE 
Cyklovýlet plánujeme na termín 3.9.-5.9.2021. Bližší informace budou v důvěrnících příští měsíc. 

 

REKONDICE 
PRO REKONDIČNÍ POBYTY, které se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10 2021 BYLO 

SCHVÁLENO SNÍŽENÍ ODPRACOVANÝCH HODIN NA NOČNÍCH SMĚNÁCH. Rekondiční pobyt je 

určen všem, kteří v minulém kalendářním roce odpracovali 300 hodin na nočních směnách. Aktuální 

přihláška je umístěna ve směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO, také na www.odboryvarroc.cz .  

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie v 

Bystřici pod Hostýnem. Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu 

zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. Rekondice ve všech lázních začínají nedělí 3.10.2021 

končit budou pátkem 17.12.2021.  

POSTUP REZERVACE: 

VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH  

BYSTŘICE HARMONIE LETOS NABÍZÍ POUZE ČTYŘI TERMÍNY:  

7.11.-12.11.,21.11.-26.11.,5.12.-10.12.,12.12-17.12. 

PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, 

KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA A SCHVÁLENÍ VOLNA NA TYTO DNY. DLE KOLEKTIVNÍ 

SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S PODPISY VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, 

ZAPLATÍTE 1000,- Kč (člen odborů po návratu obdrží příspěvek na rekondiční pobyt ve výši 1000 Kč dle 

platného Hospodářské řádu po pobytu). 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU PRO PLÁNOVÁNÍ 

VÝROBY A NEMÁME NA NĚ NÁHLED. TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Pro rekondiční pobyt na ŘÍJEN předávejte na ZV OS KOVO se složením 1.000,- Kč do 1. ZÁŘÍ. 

Pro rekondiční pobyt na LISTOPAD předávejte na ZV OS KOVO s 1.000,- Kč do 1. ŘÍJNA 

Pro rekondiční pobyt na PROSINEC předávejte na ZV OS KOVO s 1.000,- Kč do 1. LISTOPADU. 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


4 
 

 

WE WILL ROCK YOU 
Světová rocková muzikálová senzace s největšími hity skupiny QUEEN. Nový termín, na který budou platit 

vstupenky, které jste si u nás zakoupili bude 11.11.2023 v Ostravě.  

 

PERMANENTKY 2021 
Potvrzení o negativních testech vám na žádost vydají ve firmě. 

K PRODEJI MÁME NÁSLEDUJÍCÍCH PÁR POSLEDNÍCH NEVYZVEDNUTÝCH PERMANENTEK 

V HODNOTĚ 1500 ZA CENU 500 Kč: 

POWER JÓGA VOKÁLOVÁ – 1 KS, BAZÉN NOVÝ JIČÍN (PLATÍ I PRO VENKOVNÍ BAZÉN)  

2 KS, KOPŘIVNICE BAZÉN 2 KS, FITNESS CAESAR – 1 KS. 

 

REKREACE U MOŘE PRO PÁRY I PRO RODINY S DĚTMI 

Stále je možnost se přihlásit na rekreace autobusem i letecky.  
Prozatím máme volné kapacity. U leteckých rekreací je možné, pokud se nepřihlásíte včas, 

že budou vyprodány letenky z Ostravy a bude nutno letět z Brna, nebo Prahy.  

Přesné informace a podmínky povinných potvrzení jsou zveřejněny na stránkách CK ANCORA u 

leteckých rekreací a CK Valaška u autobusové rekreace. Tyto nařízení ohledně Covid se každý týden 

mění (k lepšímu), proto je nutné sledovat pokyny CK.  

 

CHORVATSKO – MAKARSKÁ 16.7.-25.7., 6.8.-15.8. 

CHORVATSKO - GRADAC 6.8.-15.8 – ALL INCLUSIVE!!!! NOVINKA 

ŘECKO – KORFU, RHODOS – ODLETY 17.6., 24.6., 1.7., 22.7., 29.7. 

BULHARSKO – KITTEN, NESEBER – ODLETY 16.6., 14.7., 28.7., 7.8. 

 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 2.7., 3.9., 1.10., 5.11., 3.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 15.6., 29.6., 13.7., 24.8., 7.9., 21.9., 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 

30.11., 14.12. 

 

 

 



5 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 
PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING - PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU 500 Kč/rok 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO -  člen  odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE 

PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. 

Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, nebo na webu, nebo na „V“. 

PRÁVNÍ PORADNA  1.9., 6.10., 3.11., 1.12. 

ŽENY – ČLENKY ODBORŮ, I TY NA MATEŘSKÉ DOVOLENÉ – VYZVEDNĚTE SI 

U NÁS V KANCELÁŘI POUKÁZKU K MDŽ DO DROGERIE DM V HODNOTĚ 200,- Kč. 

 

NOVÝ PORTÁL ODBORŮ 
Od 10.4.2021 je spuštěn nový benefitový portál odborů na odkazu 

https://clen.oskovo.cz/ je možné se přihlásit, pokud vám na email přišly přístupové 

údaje, zkontrolujte také spam a hromadnou poštu, pokud nepřišly  

a chcete využívat benefity odborářů, napište nám váš aktuální email – pro komunikaci 

využijte kontaktní formulář www.odboryvarroc.cz, nebo email 

jhudakov@varroclighting.com 

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ 

JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 

 WWW.clen.oskovo.cz 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

V PÁTEK 9. ČERVENCE OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.clen.oskovo.cz/

